
平成 19 年６月 21 日 

 

株主各位 

 

札幌市中央区北５条西 18 丁目９番地１ 

札幌臨床検査センター株式会社 

代表取締役社長  川越 英治 

 

 

 

第 43 回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について 

 

 拝啓 ますますご清栄のことお喜び申し上げます。 

 さて、平成 19 年６月７日付でご送付申しあげました弊社「第 43 回定時株主総会招

集ご通知」に一部記載誤りがありましたので、その修正内容を下記のとおりお知らせ

いたしますとともに、お詫び申しあげます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

 

【訂正箇所】 事業報告 株主資本等変動計算書（26 頁） 

            平成 18 年４月 １日から 

            平成 19 年３月 31 日まで 

 

（単位：千円） 

資本金  

正 誤 

平成 18 年３月 31 日 残高 983,350 989,350

 

 

 

以上 


